príspevku dohodli na zmene článku 3 Výdavky projektu a NFP, odsek 3.1 Poskytovateľ 
a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného 
príspevku, v tomto znení: 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  
234 622,30 EUR (slovom dvestotridsaťštyritisíc šesťstodvadsaťdva eur a tridsať centov), 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky  
117 311,15 EUR (slovom: stosedemnásťtisíc tristojedenásť eur a pätnásť centov),  
čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 
uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci 
schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.3 OP KaHR.